شرط اولیه مبارزه با تبعیض های جنسیتی رسیدن به یک جامعه آزاد،
دموکراتیک و تلاش برای استقرار برابر حقوقی انسانهاست. مسلم است
که برای محو ستم جنسیتی و رفع تبعیض علیه زنان و دگر جنسیتها راه
طولانی در پیش است، وباید همه انسانهای برابری خواه و آزادیخواه

در این راه مشارکت کنند.

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸ -۶ مارس ۲۰۲۰

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب
دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک

فرمایشی را به یک جنبش عمومی تبدیل کرده و آن را به خیزش آبانماه
گذشته پیوند زد و این فرصت مناسبی است برای یک قیام گسترده و
هماهنگ و مشترک در این عرصه با بهره گیری از همه امکانات؛ فعال
کردن شبکه های اجتماعی، اعلامیه ، تراکت، سخنرانی و .. مردم را به

عدم شرکت درانتخابات و خالی گذاشتن صندوقهای رای دعوت کنیم.

“همبستگی برای آزادی و برابری در ايران” *

جمعه ۲۵ بهمن ۱۳۹۸ -۱۴ فوريه ۲۰۲۰

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب
دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک

دستور برخورد خشونت آمیز مستقیما توسط
شخص خامنه ای و موافقت و نظارت دولت و دیگر مسئولان نظام صادر و
اجرا شده است و این در تمام چهل سال گذشته سیاست رایج رژیم

جمهوری اسلامی بوده است.

رژیم برای جلوگیری از پخش اخبار این خشونت بی سابقه و پخش گزارش
در شبکه های اجتماعی، برای مدتی اینترنت را قطع نمود.

میشل باشله کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد روز ۶دسامبر۲۰۱۹
(۱۵ آذر ۱۳۹۸) در مورد شمار قربانیان اعتراضات آبانماه در ایران
ابراز نگرانی نمود و در بیانیه خود نوشت:« براساس گزارشها، از
زمان آغاز اعتراضات جمعی در روز ۱۵ نوامبر تا کنون دست کم هفت
هزار نفر در بیست و هشت استان از سی و یک استان ایران بازداشت
شدهاند و کمیسر عالی به شدت نگران شرایط بازداشت این افراد، از
جمله فشار جسمی، نقض حق برخورداری از روند رایج قضایی و طرح این
احتمال که ممکن است تعداد قابل توجهی از آنان به جرایمی متهم
شوند که مجازات اعدام را در پی دارد.”

نابودی کشانده است وباید به حاکمیتش پایان داد.

زنده باد مبارزات و همبستگی مردمان منطقه برای آزادی وبرابری!

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!

“همبستگی برای آزادی و برابری در ايران” *

18 آبان 1398 – 9 نوامبر 2019

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب
دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک